
ZARZĄDZENIE NR 92/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 listopada 2017 r. 

 
w sprawie powołania zespołu roboczego ds. współpracy z Krajowym Zasobem 

Nieruchomości  
 
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. Powołuje się zespół roboczy ds. współpracy z Krajowym Zasobem 
Nieruchomości w składzie: 
  

1) Beata Szulakiewicz - przewodnicząca; 
2) Waldemar Marczyk; 
3) Iwona Kubiak; 
4) Magdalena Piecuch. 

 
 

§ 2. Zadaniem zespołu jest uzgodnienie szczegółowych zasad realizacji Wspólnego 
Przedsięwzięcia oraz treści Umowy Inwestycyjnej, w związku z listem intencyjnym zawartym 
w dniu 24 listopada 2017 r. w Szczecinie pomiędzy Miastem Białogard a Krajowym Zasobem 
Nieruchomości i Ministrem Infrastruktury i Budownictwa oraz przedstawienie ich 
Burmistrzowi Białogardu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


